
Regio Zuid-Holland

Uitslagen

Vrijdag 12 en zaterdag 13 juli 2019

Kampioenschappen

Dressuur Paarden

op accommodatie van de

LR & PC De Develruiters
Sportpark de Molenwei 1

2995 BL te Heerjansdam

onze sponsors
Voor 2e en 3e prijs is er een bus elektrolyten beschikbaar gesteld door: 

Alle individuele kampioenen kregen een deken aangeboden door : 

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.pharmahorse.nl/elektrolyten-paard.html


Onze dank aan onderstaande sponsors

https://www.petrahaubrich.com/
https://myrentalcarvip.nl/
https://www.nerinaskinclinic.nl/
https://www.vanderburgtweewielers.nl/
https://www.de-schoof.nl/winkels/winkel/branche/kleding-en-accessoires/manifestowomen
http://www.bewustwedstrijdrijden.nl/
https://www.develruiters.nl/
https://www.pharmahorse.nl/elektrolyten-paard.html
https://www.seducci.com/


Klasse Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats

Klasse B Nicole Maat Kenzy De La Tiny Franklin Boreftse Ruiters, RV. BERKEL EN RODENRIJS

Klasse L1 Michelle Reijm Jingaloo Everdale Rockanje (RPC), RV. ROCKANJE

Klasse L2 Emma Van den Hooven Severo Sezuan Prinsenhofruiters HAZERSWOUDE-DORP

Klasse M1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters, RV. GALDER

Klasse M2 Jorian Stoppelenburg Huub Dream Boy Oud-beijerland, RV. RIDDERKERK

Klasse Z1 Shanika De Bruijn El Chica Singapore Rehoboth, RV. WATERINGEN

Klasse Z2 Mara De Vries Icerole DVB Desperados Biesboschruiters POEDEROIJEN

Klasse ZZL Fransje Van der Meer Histaria United Blauw Gele Vendel 'S-GRAVENHAGE

KAMPIOENEN REGIO ZUID-HOLLAND OUTDOOR 2019

WENSEN WIJ EEN IEDER HEEL VEEL SUCCES EN VEEL PLEZIER OP DE HIPPIADE 2019!

NAMENS HET BESTUUR EN ALLE LEDEN VAN REGIO-ZUIDHOLLAND 

Regiokampioenschap Zuid-Holland Dressuur paarden

12 en 13 juli 2019 te Heerjansdam

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.knhszuidholland.nl/


AFVAARDIGING ZUID-HOLLAND NAAR HIPPIADE PAARDEN TE ERMELO

ALLEEN AFVAARDIGING NAAR HIPPIADE MITS 60% GEHAALD

Dressuur klasse B 8

Dressuur klasse L1 8

Dressuur klasse L2 9

Dressuur klasse M1 8

Dressuur klasse M2 10

Dressuur klasse Z1 8

Dressuur klasse Z2 7

Dressuur klasse ZZL 8

 

Data Hippiade 2019 bekend  

23 augustus 2019 – Hippiade Endurance (klasse I t/m III)

23 en 24 augustus 2019 – Hippiade Voltige (klasse B t/m Z)

24 augustus 2019 – Hippiade Pony’s: dressuur (alle klassen), afdelingsdressuur, 

verenigingskampioenschap en springen (L t/m ZZ)

30 augustus 2019 – Hippiade Springen pony’s en paarden klasse B

30 en 31 augustus 2019 – Hippiade Paarden: dressuur (B t/m ZZ-Licht), afdelingsdressuur, 

verenigingskampioenschap en springen (L t/m ZZ)

14 september 2019 – Hippiade Mennen (klasse B t/m ZZ)

https://www.knhszuidholland.nl/


 ZZL 1e proef proefnr. 34

Jury C: Dhr. R.Ravensteijn

Jury H: Mw. I. de Witte

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Esmeralda Tol L.A.W. Tol's Denver Zizi Top Hoeve Westland Ruiters, RV. PIERSHIL 67,286 236 (1) 235 (1)

2 Fransje Van der Meer Histaria United Blauw Gele Vendel, RV. het S-GRAVENHAGE 66,714 233 (2) 234 (2)

3 Tessa De Roon Fashion D United Voorne-putten, RV. ROCKANJE 65,286 232.5 (3) 224.5 (3)

4 Anne-mieke Hordijk - Wigmans Faithfull-Whisper Uphill Epona Rij-Jacht- en Menvereniging, RV.ROTTERDAM 63,929 224.5 (4) 223 (4)

5 Japke Heerschap - Kramer Hellokarla Don Schufro Oud-beijerland, RV. OUD-BEIJERLAND 61,214 218 (5) 210.5 (8)

6 Benth De Graaf Goed- Zo GP Bordeaux Prinsenhofruiters, RV. BERGAMBACHT 60,571 208 (10) 216 (5)

7 Debbie Woutersen Enjoy Vivaldi s-Gravenhof, RV. BERKEL EN RODENRIJS 60,071 212 (6) 208.5 (10)

8 Nicole Van Noord Awakino Banesto Bergamon Rockanje (RPC), RV. OUDE-TONGE 59,929 210.5 (7) 209 (9)

9 Albert Nap Square A Global Star Amazing Star Hoge Devel (RSV), RV. ZWIJNDRECHT 59,786 206.5 (12) 212 (6)

10 Kiara Van Grevenbroek Grevenbroek Sporthorses Tessa Zuidpool Develruiters, RV. HEERJANSDAM 59,571 206 (13) 211 (7)

11 Lisa Komp Eastpoint Westpoint Blauw Gele Vendel, RV. het S-GRAVENHAGE 58,286 207 (11) 201 (12)

12 Charell Van Hoff Gila Daula Apache Rockanje (RPC), RV. OOSTVOORNE 58,214 208 (9) 199.5 (13)

13 Dominique Cartmel jequel cen Gelaz Zilverstad, PaardensportcentrumBERGAMBACHT 58,143 201.5 (14) 205.5 (11)

14 Sidney Trimp Gigi carla Lord Loxley Biesboschruiters, RV. SCHIJF 57,357 208 (8) 193.5 (17)

15 Jerney Van de Kroef Apacho -- Les Chevaliers, RV. GOUDA 56,071 197 (15) 195.5 (15)

16 Karin 't Hardt - Leendertse Pearl van de feoramore Abel Glasstadruiters, RV. De CULEMBORG 55,786 195.5 (16) 195 (16)

17 Fiona Hoogendoorn Wild Roman Obelisk Reigersburgh (RSV), RV. WADDINXVEEN 55,214 189 (17) 197.5 (14)

Regiokampioenschap Zuid-Holland Paarden

vrijdag 12 juli 2019 te Heerjansdam

https://www.knhszuidholland.nl/
https://myrentalcarvip.nl/


ZZL 2e proef proefnr. Kür op muziek

Jury C: Mw. J.C.B. de Graaff

Jury H: Dhr. P.W.Berends 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Fransje Van der Meer Histaria United Blauw Gele Vendel 'S-GRAVENHAGE     74,938 76,250 (1) 73,625 (1)

2 Esmeralda Tol L.A.W. Tol's Denver Zizi Top Hoeve Westland Ruiters PIERSHIL     70,500 70,125 (2) 70,875 (2)

3 Tessa De Roon Fashion D United Voorne-putten ROCKANJE     66,625 68,250 (3) 65,000 (5)

4 Sidney Trimp Gigi carla Lord Loxley Biesboschruiters SCHIJF     66,188 66,750 (5) 65,625 (3)

5 Albert Nap Square A Global Star Amazing Star Hoge Devel ZWIJNDRECHT     65,688 67,375 (4) 64,000 (9)

6 Lisa Komp Eastpoint Westpoint Blauw Gele Vendel 'S-GRAVENHAGE     65,188 66,000 (6) 64,375 (7)

7 Charell Van Hoff Gila Daula Apache Rockanje OOSTVOORNE     65,063 64,875 (7) 65,250 (4)

8 Japke Heerschap - Kramer Hellokarla Don Schufro Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND     63,938 63,375 (8) 64,500 (6)

9 Debbie Woutersen Enjoy Vivaldi 's-Gravenhof BERKEL EN RODENRIJS     63,188 63,125 (10) 63,250 (10)

10 Benth De Graaf Goed- Zo GP Bordeaux Prinsenhofruiters BERGAMBACHT     63,063 62,000 (12) 64,125 (8)

11 Jerney Van de Kroef Apacho -- Les Chevaliers GOUDA     61,875 61,875 (13) 61,875 (11)

12 Kiara Van Grevenbroek Grevenbroek Sporthorses Tessa Zuidpool Develruiters HEERJANSDAM     61,875 63,250 (9) 60,500 (14)

13 Dominique Cartmel jequel cen Gelaz Zilverstad BERGAMBACHT     61,375 62,250 (11) 60,500 (15)

14 Anne-mieke Hordijk - Wigmans Faithfull-Whisper Uphill
Epona Rij-Jacht- en 

Menvereniging
ROTTERDAM     61,375 61,875 (14) 60,875 (12)

15 Karin 't Hardt - Leendertse Pearl van de feoramore Abel Glasstadruiters CULEMBORG     61,188 61,625 (15) 60,750 (13)

16 Nicole Van Noord Awakino Banesto Bergamon Rockanje OUDE-TONGE     59,563 59,375 (16) 59,750 (16)

17 Fiona Hoogendoorn Wild Roman Obelisk Reigersburgh WADDINXVEEN     55,875 56,250 (17) 55,500 (17)

https://www.seducci.com/


Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal %

1 Fransje Van der Meer Histaria United Blauw Gele Vendel, RV. het 'S-GRAVENHAGE 66,714 74,938 70,826 Kampioen

2 Esmeralda Tol L.A.W. Tol's Denver Zizi Top Hoeve Westland Ruiters, RV. PIERSHIL 67,286 70,500 68,893 Res Kamp

3 Tessa De Roon Fashion D United Voorne-putten, RV. ROCKANJE 65,286 66,625 65,956 Afv

4 Albert Nap Square A Global Star Amazing Star Hoge Devel (RSV), RV. ZWIJNDRECHT 59,786 65,688 62,737 Afv

5 Anne-mieke Hordijk - Wigmans Faithfull-Whisper Uphill Epona Rij-Jacht- en Men. ROTTERDAM 63,929 61,375 62,652 Afv

6 Japke Heerschap - Kramer Hellokarla Don Schufro Oud-beijerland, RV. OUD-BEIJERLAND 61,214 63,938 62,576 Afv

7 Benth De Graaf Goed- Zo GP Bordeaux Prinsenhofruiters, RV. BERGAMBACHT 60,571 63,063 61,817 Afv

8 Sidney Trimp Gigi carla Lord Loxley Biesboschruiters, RV. SCHIJF 57,357 66,188 61,773 Afv

9 Lisa Komp Eastpoint Westpoint Blauw Gele Vendel, RV. het 'S-GRAVENHAGE 58,286 65,188 61,737 1e res

10 Charell Van Hoff Gila Daula Apache Rockanje (RPC), RV. OOSTVOORNE 58,214 65,063 61,639 2e res

11 Debbie Woutersen Enjoy Vivaldi 's-Gravenhof, RV. BERKEL EN RODENRIJS 60,071 63,188 61,630

12 Kiara Van Grevenbroek Grevenbroek Sporthorses Tessa Zuidpool Develruiters, RV. HEERJANSDAM 59,571 61,875 60,723

13 Dominique Cartmel jequel cen Gelaz
Zilverstad, 

Paardensportcentrum
BERGAMBACHT 58,143 61,375 59,759

14 Nicole Van Noord Awakino Banesto Bergamon Rockanje (RPC), RV. OUDE-TONGE 59,929 59,563 59,746

15 Jerney Van de Kroef Apacho -- Les Chevaliers, RV. GOUDA 56,071 61,875 58,973

16 Karin 't Hardt - Leendertse Pearl van de feoramore Abel Glasstadruiters, RV. De CULEMBORG 55,786 61,188 58,487

17 Fiona Hoogendoorn Wild Roman Obelisk Reigersburgh (RSV), RV. WADDINXVEEN 55,214 55,875 55,545

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   8

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score ZZL



Regiokampioenschap Zuid-Holland Paarden

vrijdag 12 juli 2019 te Heerjansdam

 Z2 1e proef proefnr. 34

Jury C: Dhr. R.Ravensteijn

Jury H: Mw. I. de Witte

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Mara De Vries Icerole DVB Desperados Biesboschruiters, RV. POEDEROIJEN 72,059 236.5 (1) 253.5 (1)

2 Irma Van der Wal Huvonia Spielberg Rockanje (RPC), RV. MELISSANT 64,044 211.5 (3) 224 (3)

3 Esther Roelofs First Lady Blue Hors Zack Voorne-putten, RV. HELLEVOETSLUIS 63,824 211.5 (4) 222.5 (4)

4 Nicol Avontuur Hitch Chagall D&r Oostmoerse Ruiters, RV. OUDE-TONGE 63,676 208.5 (7) 224.5 (2)

5 Robin Bernoski Invictus Bordeaux Bernoski, RV. BLEISWIJK 62,426 211.5 (5) 213 (5)

6 Leonie Verdoold Siebenstein Sandro Hit Jockey Club, RV. NIEUWERKERK AD IJSSEL 60,809 209 (6) 204.5 (6)

7 Michelle Wesdorp - Paulsen Darco Polo B Sandreo Rockanje (RPC), RV. BRIELLE 60,368 212 (2) 198.5 (11)

8 Fréderique Vermaat Gianfranco s Diarado Rockanje (RPC), RV. GEERVLIET 60,368 206 (8) 204.5 (7)

9 Esley Van der Meer Bonnet -- Ripse Ruiters, RV. HOOGMADE 59,485 203 (11) 201.5 (8)

10 Verenice De Jager Gigant Bordeaux Blauw Gele Vendel, RV. het BERKEL EN RODENRIJS 59,191 205.5 (9) 197 (12)

11 Nikki Stehouwer Giomara Amazing Star Giessenruiters, RV. de MEERKERK 59,191 201.5 (12) 201 (9)

12 Fleur Fraissinet Florian Florestan I Groenendijkruiters, RV. BODEGRAVEN 58,088 201 (13) 194 (13)

13 Anke Van Dijk Cheval Krack C Berkley's Stables, RV. ELAHUIZEN 58,088 204 (10) 191 (15)

14 Lysanne Eijlander Escape M Jazz s-Gravenhof, RV. HONSELERSDIJK 57,500 191.5 (16) 199.5 (10)

15 Youra Yeboah Wiggy van de Keizershoeve Diamond Hit Berkley's Stables, RV. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 56,544 196.5 (14) 188 (17)

16 Erwin Bout Goyamo Ilmeo Voorne-putten, RV. OOSTVOORNE 56,544 191 (17) 193.5 (14)

17 Pamela Stuurman Equilibrio's Willow Future Berkley's Stables, RV. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 55,956 191.5 (15) 189 (16)

18 Dennes Mieras H4H Ghalliya Tango Sliedrecht, RV. PAPENDRECHT 53,971 180.5 (18) 186.5 (18)

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.de-schoof.nl/winkels/winkel/branche/kleding-en-accessoires/manifestowomen


Z2 2e proef proefnr. Kür op muziek

Jury C: Dhr. P.W.Berends 

Jury H: 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Mara De Vries Icerole DVB Desperados Biesboschruiters POEDEROIJEN 74,063 73,125 (1) 75,000 (1)

2 Robin Bernoski Invictus Bordeaux Bernoski BLEISWIJK 68,500 67,125 (2) 69,875 (2)

3 Esther Roelofs First Lady Blue Hors Zack Voorne-putten HELLEVOETSLUIS 66,438 65,375 (4) 67,500 (3)

4 Irma Van der Wal Huvonia Spielberg Rockanje MELISSANT 66,000 65,750 (3) 66,250 (5)

5 Michelle Wesdorp - Paulsen Darco Polo B Sandreo Rockanje BRIELLE 65,188 64,000 (7) 66,375 (4)

6 Leonie Verdoold Siebenstein Sandro Hit Jockey Club NIEUWERKERK AD IJSSEL 64,813 64,625 (5) 65,000 (8)

7 Nicol Avontuur Hitch Chagall D&r Oostmoerse Ruiters OUDE-TONGE 64,688 63,750 (9) 65,625 (7)

8 Nikki Stehouwer Giomara Amazing Star Giessenruiters MEERKERK 64,250 62,625 (12) 65,875 (6)

9 Fréderique Vermaat Gianfranco s Diarado Rockanje GEERVLIET 63,688 63,000 (11) 64,375 (9)

10 Esley Van der Meer Bonnet -- Ripse Ruiters HOOGMADE 63,313 63,375 (10) 63,250 (11)

11 Verenice De Jager Gigant Bordeaux Blauw Gele Vendel BERKEL EN RODENRIJS 63,250 64,375 (6) 62,125 (12)

12 Dennes Mieras H4H Ghalliya Tango Sliedrecht PAPENDRECHT 63,000 62,500 (13) 63,500 (10)

13 Lysanne Eijlander Escape M Jazz 's-Gravenhof HONSELERSDIJK 62,563 63,875 (8) 61,250 (13)

14 Youra Yeboah Wiggy van de Keizershoeve Diamond Hit Berkley's Stables KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 61,438 61,750 (14) 61,125 (15)

15 Anke Van Dijk Cheval Krack C Berkley's Stables ELAHUIZEN 61,188 61,250 (15) 61,125 (14)

16 Erwin Bout Goyamo Ilmeo Voorne-putten OOSTVOORNE 59,188 59,875 (16) 58,500 (17)

17 Fleur Fraissinet Florian Florestan I Groenendijkruiters BODEGRAVEN 59,000 58,500 (17) 59,500 (16)

x Pamela Stuurman Equilibrio's Willow Future Berkley's Stables KRIMPEN AAN DEN IJSSEL Uit11  (x)  (x)

Mw. J.C.B. de Graaff

https://www.seducci.com/


Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal %

1 Mara De Vries Icerole DVB Desperados Biesboschruiters, RV. POEDEROIJEN 72,059 74,063 73,061 Kampioen

2 Robin Bernoski Invictus Bordeaux Bernoski, RV. BLEISWIJK 62,426 68,500 65,463 Res Kamp

3 Esther Roelofs First Lady Blue Hors Zack Voorne-putten, RV. HELLEVOETSLUIS 63,824 66,438 65,131 Afv

4 Irma Van der Wal Huvonia Spielberg Rockanje (RPC), RV. MELISSANT 64,044 66,000 65,022 Afv

5 Nicol Avontuur Hitch Chagall D&r Oostmoerse Ruiters, RV. OUDE-TONGE 63,676 64,688 64,182 Afv

6 Leonie Verdoold Siebenstein Sandro Hit Jockey Club, RV. NIEUWERKERK AD IJSSEL 60,809 64,813 62,811 Afv

7 Michelle Wesdorp - Paulsen Darco Polo B Sandreo Rockanje (RPC), RV. BRIELLE 60,368 65,188 62,778 Afv

8 Fréderique Vermaat Gianfranco s Diarado Rockanje (RPC), RV. GEERVLIET 60,368 63,688 62,028 1e res

9 Nikki Stehouwer Giomara Amazing Star Giessenruiters, RV. de MEERKERK 59,191 64,250 61,721 2e res

10 Esley Van der Meer Bonnet -- Ripse Ruiters, RV. HOOGMADE 59,485 63,313 61,399

11 Verenice De Jager Gigant Bordeaux Blauw Gele Vendel, RV. het BERKEL EN RODENRIJS 59,191 63,250 61,221

12 Lysanne Eijlander Escape M Jazz 's-Gravenhof, RV. HONSELERSDIJK 57,500 62,563 60,032

13 Anke Van Dijk Cheval Krack C Berkley's Stables, RV. ELAHUIZEN 58,088 61,188 59,638

14 Youra Yeboah Wiggy van de Keizershoeve Diamond Hit Berkley's Stables, RV. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 56,544 61,438 58,991

15 Fleur Fraissinet Florian Florestan I Groenendijkruiters, RV. BODEGRAVEN 58,088 59,000 58,544

16 Dennes Mieras H4H Ghalliya Tango Sliedrecht, RV. PAPENDRECHT 53,971 63,000 58,486

17 Erwin Bout Goyamo Ilmeo Voorne-putten, RV. OOSTVOORNE 56,544 59,188 57,866

18 Pamela Stuurman Equilibrio's Willow Future Berkley's Stables, RV. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 55,956 0,000 27,978

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   7

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score Z2



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

Z1 1e proef proefnr. 25

Jury C: 

Jury H: 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Shanika De Bruijn El Chica Singapore Rehoboth WATERINGEN 65,441 217 (3) 228 (1)

2 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg Nieuwe Roef SLEEUWIJK 64,632 226 (1) 213,5 (6)

3 Renee Dol Ilestrerrika V.H.M. Bordeaux Glasstadruiters HOOGBLOKLAND 64,044 216,5 (4) 219 (4)

4 Nikita Van Delzen Kiefer van het Goorhof Sandreo 's-Gravenhof BERKEL EN RODENRIJS 63,529 208,5 (8) 223,5 (2)

5 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier Hoge Devel HEESBEEN 63,382 209,5 (7) 221,5 (3)

6 Serana Van den Burgt - Visser FHS Mats Tsjalle 454 Cavalier HENDRIK-IDO-AMBACHT 61,912 213 (5) 208 (9)

7 Mariska Jolink - Vermeulen Ferra de Jeu Voice Boreftse Ruiters REEUWIJK 61,838 204 (14) 216,5 (5)

8 Celine Molengraaf Vlox Farmer Putsche Ruiters ZUIDLAND 61,765 217,5 (2) 202,5 (13)

9 Fleur Van 't Laar Heartbeat w.p. Charmeur Jockey Club HALSTEREN 61,618 210,5 (6) 208,5 (8)

10 Nellie Schep - Haarsma Hilanka Fidertanz Siegfried BERGAMBACHT 61,324 206,5 (11) 210,5 (7)

11 Chelsey Van 't Zelfde Cyrano Flemmingh Biesboschruiters RIDDERKERK 60,735 206 (12) 207 (10)

12 Fleur Vos Qualifier Olympus Quaterback Vrijhoeve RV. BOSKOOP 60,515 204,5 (13) 207 (11)

13 Sanne Kooiman Habette Bretton Woods Noblesse HEKELINGEN 60,441 208 (9) 203 (12)

14 Luna Van Leeuwen Zz Joy Mantovani Lickebaert MAASLAND 59,926 207 (10) 200,5 (16)

15 Tessie Koppen Falconetti Voice Blauw Gele Vendel PIJNACKER 59,706 203,5 (15) 202,5 (14)

16 Romy Van Schie Dr. Spock Ufo Blauw Gele Vendel PIJNACKER 59,265 202 (17) 201 (15)

17 Jessica Willems Enjoy Black Painted Black Berkley's Stables KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 58,382 203 (16) 194 (19)

18 Anouk van der Pol Evita Van Buterheideveld Aktion Develruiters BARENDRECHT 57,794 196,5 (19) 196,5 (18)

19 Chris Epskamp MCB Hugo Zambuka Palensteynruiters EDERVEEN 57,574 191,5 (20) 200 (17)

20 Bianca Zinger Indalo-keimpe Daan Northgo Ruiters MIJDRECHT 56,103 200,5 (18) 181 (20)

Mw. M.L.M. Zwart - Goesten 

Mw. M. v. Efferen - Van Toledo

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.nerinaskinclinic.nl/


Z1 2e proef proefnr. 26

Jury C: Mw. C.M. v. Keulen

Jury H: Mw. M. Hoolhorst

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Shanika De Bruijn El Chica Singapore Rehoboth WATERINGEN 65,662 223 (1) 223,5 (5)

2 Renee Dol Ilestrerrika V.H.M. Bordeaux Glasstadruiters HOOGBLOKLAND 65,147 217 (3) 226 (2)

3 Mariska Jolink - Vermeulen Ferra de Jeu Voice Boreftse Ruiters REEUWIJK 64,853 215 (4) 226 (3)

4 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier Hoge Devel HEESBEEN 64,412 206 (9) 232 (1)

5 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg Nieuwe Roef SLEEUWIJK 63,750 222 (2) 211,5 (10)

6 Anouk van der Pol Evita Van Buterheideveld Aktion Develruiters BARENDRECHT 63,309 206 (10) 224,5 (4)

7 Chris Epskamp MCB Hugo Zambuka Palensteynruiters EDERVEEN 62,794 207 (6) 220 (6)

8 Fleur Van 't Laar Heartbeat w.p. Charmeur Jockey Club HALSTEREN 62,132 209 (5) 213,5 (8)

9 Luna Van Leeuwen Zz Joy Mantovani Lickebaert MAASLAND 61,838 207 (7) 213,5 (9)

10 Celine Molengraaf Vlox Farmer Putsche Ruiters ZUIDLAND 61,324 200 (15) 217 (7)

11 Nellie Schep - Haarsma Hilanka Fidertanz Siegfried BERGAMBACHT 61,103 207 (8) 208,5 (12)

12 Nikita Van Delzen Kiefer van het Goorhof Sandreo 's-Gravenhof BERKEL EN RODENRIJS 61,029 205 (11) 210 (11)

13 Chelsey Van 't Zelfde Cyrano Flemmingh Biesboschruiters RIDDERKERK 60,147 203 (12) 206 (14)

14 Fleur Vos Qualifier Olympus Bon Ami Z Vrijhoeve RV. BOSKOOP 59,779 203 (13) 203,5 (15)

15 Tessie Koppen Falconetti Voice Blauw Gele Vendel PIJNACKER 59,706 199 (17) 207 (13)

16 Serana Van den Burgt - Visser FHS Mats Tsjalle 454 Cavalier HENDRIK-IDO-AMBACHT 58,750 197 (18) 202,5 (16)

17 Sanne Kooiman Habette Bretton Woods Noblesse HEKELINGEN 57,132 200 (16) 188,5 (18)

18 Romy Van Schie Dr. Spock Ufo Blauw Gele Vendel PIJNACKER 56,765 189 (20) 197 (17)

19 Jessica Willems Enjoy Black Painted Black Berkley's Stables KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 55,809 193 (19) 186,5 (19)

20 Bianca Zinger Indalo-keimpe Daan Northgo Ruiters MIJDRECHT 55,294 201 (14) 175 (20)



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal

1 Shanika De Bruijn El Chica Singapore Rehoboth, RV. WATERINGEN 65,441 65,662 65,552 Kampioen

2 Renee Dol Ilestrerrika V.H.M. Bordeaux Glasstadruiters, RV. De HOOGBLOKLAND 64,044 65,147 64,596 Res Kamp

3 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg Nieuwe Roef, RV. De SLEEUWIJK 64,632 63,75 64,191 Afv

4 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier Hoge Devel (RSV), RV. HEESBEEN 63,382 64,412 63,897 Afv

5 Mariska Jolink - Vermeulen Ferra de Jeu Voice Boreftse Ruiters, RV. REEUWIJK 61,838 64,853 63,346 Afv

6 Nikita Van Delzen Kiefer van het Goorhof Sandreo 's-Gravenhof, RV. BERKEL EN RODENRIJS 63,529 61,029 62,279 Afv

7 Fleur Van 't Laar Heartbeat w.p. Charmeur Jockey Club, RV. HALSTEREN 61,618 62,132 61,875 Afv

8 Celine Molengraaf Vlox Farmer Putsche Ruiters, RV. ZUIDLAND 61,765 61,324 61,545 Afv

9 Nellie Schep - Haarsma Hilanka Fidertanz Siegfried, RV. BERGAMBACHT 61,324 61,103 61,214 1e res

10 Luna Van Leeuwen Zz Joy Mantovani Lickebaert, RV. MAASLAND 59,926 61,838 60,882 2e res

11 Anouk van der Pol Evita Van Buterheideveld Aktion Develruiters, RV. BARENDRECHT 57,794 63,309 60,552

12 Chelsey Van 't Zelfde Cyrano Flemmingh Biesboschruiters, RV. RIDDERKERK 60,735 60,147 60,441

13 Serana Van den Burgt - Visser FHS Mats Tsjalle 454 Cavalier, RV. HENDRIK-IDO-AMBACHT 61,912 58,75 60,331

14 Chris Epskamp MCB Hugo Zambuka Palensteynruiters, RV. EDERVEEN 57,574 62,794 60,184

15 Fleur Vos Qualifier Olympus Quaterback Vrijhoeve RV., Stal de BOSKOOP 60,515 59,779 60,147

16 Tessie Koppen Falconetti Voice Blauw Gele Vendel, RV. het PIJNACKER 59,706 59,706 59,706

17 Sanne Kooiman Habette Bretton Woods Noblesse, RV. HEKELINGEN 60,441 57,132 58,787

18 Romy Van Schie Dr. Spock Ufo Blauw Gele Vendel, RV. het PIJNACKER 59,265 56,765 58,015

19 Jessica Willems Enjoy Black Painted Black Berkley's Stables, RV. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 58,382 55,809 57,096

20 Bianca Zinger Indalo-keimpe Daan Northgo Ruiters, RV. MIJDRECHT 56,103 55,294 55,699

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   8

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score Z1



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

M2 1e proef proefnr. 21

Jury C: Dhr. O.G. Rempe

Jury H: Mw. M.R.T. Bakker 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Kim Van Mil Hercules Connaisseur Oud-beijerland ROTTERDAM 66,167 203,5 (1) 193,5 (2)

2 Kim Huizer I Am Andretti Les Chevaliers BODEGRAVEN 65,417 200,5 (3) 192 (4)

3 Jorian Stoppelenburg Huub Dream Boy Oud-beijerland RIDDERKERK 65,000 201 (2) 189 (7)

4 Jasmijn Kraak Vikings Hitch Hofrat Rockanje OOSTVOORNE 64,333 188,5 (7) 197,5 (1)

5 Anna Spreeuwenberg Ebony S Wynton Rockanje OOSTVOORNE 64,250 195,5 (4) 190 (6)

6 Robyn Schuurmans Armani-carlos Rhodium Blauw Gele Vendel BERKEL EN RODENRIJS 63,917 191 (5) 192,5 (3)

7 Manuella Bruijns I Am Skovens Rafael Rockanje BRIELLE 62,583 185 (11) 190,5 (5)

8 Mascha Zandvoort Icola Desperado Hoge Devel HEESBEEN 62,250 190 (6) 183,5 (10)

9 Agnes Romijn Square A Indy Amazing Star Hoge Devel ZWIJNDRECHT 61,917 188,5 (8) 183 (11)

10 Daphne Van Leeuwen Salve Junique Everdale Les Chevaliers BUNNE 60,583 185,5 (10) 178 (15)

11 Emelie Anink Magico Dayano Jeanne D'arc ZOETERWOUDE 60,333 178 (15) 184 (9)

12 Jerra Van Gelder Fado Vivaldi Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND 60,167 180,5 (13) 180,5 (13)

13 Froukje Kooijstra Koningshoek Jackpot Tongerenhof Topas Rockanje ROCKANJE 60,083 182 (12) 178,5 (14)

14 Esther Hooijmeijer Cooper Uptown Develruiters HEERJANSDAM 60,000 185,5 (9) 174,5 (16)

15 Marjan Berghout Heaven's dream Dream Boy Bernisse OUDENHOORN 59,917 178,5 (14) 181 (12)

16 Yvonne Hoogland Happy Dancer Lord Leatherdale Zilverstadruiters BERGAMBACHT 59,583 171 (18) 186,5 (8)

17 Britt van der Panne Heatrow Johnson Les Chevaliers KOCKENGEN 57,167 175,5 (17) 167,5 (18)

18 Anneloes De Kreij Izhion Zhivago Sliedrecht BRANDWIJK 57,083 175,5 (16) 167 (19)

19 Vivian Van Gelder First Choice Numero Uno Reigersburgh ZEVENHUIZEN ZH 56,833 170 (19) 171 (17)

20 Rowan Loopstra Fermani C Armani 's-Gravenhof NOOTDORP 53,250 162,5 (20) 157 (20)

https://www.knhszuidholland.nl/
http://www.bewustwedstrijdrijden.nl/


M2 2e proef proefnr. 22

Jury C: Dhr. R.Ravensteijn

Jury H: Mw. I. de Witte

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Jorian Stoppelenburg Huub Dream Boy Oud-beijerland RIDDERKERK 67,750 204 (1) 202,5 (1)

2 Anna Spreeuwenberg Ebony S Wynton Rockanje OOSTVOORNE 64,917 191,5 (5) 198 (2)

3 Kim Huizer I Am Andretti Les Chevaliers BODEGRAVEN 64,667 198,5 (2) 189,5 (3)

4 Agnes Romijn Square A Indy Amazing Star Hoge Devel ZWIJNDRECHT 63,583 194 (4) 187,5 (4)

5 Manuella Bruijns I Am Skovens Rafael Rockanje BRIELLE 63,167 196 (3) 183 (8)

6 Mascha Zandvoort Icola Desperado Hoge Devel HEESBEEN 62,500 190 (6) 185 (5)

7 Kim Van Mil Hercules Connaisseur Oud-beijerland ROTTERDAM 61,083 188,5 (7) 178 (10)

8 Jasmijn Kraak Vikings Hitch Hofrat Rockanje OOSTVOORNE 60,833 182 (10) 183 (6)

9 Robyn Schuurmans Armani-carlos Rhodium Blauw Gele Vendel BERKEL EN RODENRIJS 60,417 187,5 (8) 175 (12)

10 Emelie Anink Magico Dayano Jeanne D'arc ZOETERWOUDE 60,167 178 (12) 183 (7)

11 Rowan Loopstra Fermani C Armani 's-Gravenhof NOOTDORP 59,750 180,5 (11) 178 (9)

12 Jerra Van Gelder Fado Vivaldi Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND 58,667 183,5 (9) 168,5 (17)

13 Anneloes De Kreij Izhion Zhivago Sliedrecht BRANDWIJK 58,333 178 (13) 172 (15)

14 Marjan Berghout Heaven's dream Dream Boy Bernisse OUDENHOORN 58,333 175 (16) 175 (13)

15 Vivian Van Gelder First Choice Numero Uno Reigersburgh ZEVENHUIZEN ZH 58,167 177 (14) 172 (16)

16 Esther Hooijmeijer Cooper Uptown Develruiters HEERJANSDAM 58,000 172,5 (18) 175,5 (11)

17 Britt van der Panne Heatrow Johnson Les Chevaliers KOCKENGEN 56,833 168 (20) 173 (14)

18 Daphne Van Leeuwen Salve Junique Everdale Les Chevaliers BUNNE 56,750 176,5 (15) 164 (20)

19 Yvonne Hoogland Happy Dancer Lord Leatherdale Zilverstadruiters BERGAMBACHT 56,667 173 (17) 167 (19)

20 Froukje Kooijstra Koningshoek Jackpot Tongerenhof Topas Rockanje ROCKANJE 55,833 168 (19) 167 (18)



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal

1 Jorian Stoppelenburg Huub Dream Boy Oud-beijerland, RV. RIDDERKERK 65,000 67,750 66,375 Kampioen

2 Kim Huizer I Am Andretti Les Chevaliers, RV. BODEGRAVEN 65,417 64,667 65,042 Res Kamp

3 Anna Spreeuwenberg Ebony S Wynton Rockanje (RPC), RV. OOSTVOORNE 64,250 64,917 64,584 Afv

4 Kim Van Mil Hercules Connaisseur Oud-beijerland, RV. ROTTERDAM 66,167 61,083 63,625 Afv

5 Manuella Bruijns I Am Skovens Rafael Rockanje (RPC), RV. BRIELLE 62,583 63,167 62,875 Afv

6 Agnes Romijn Square A Indy Amazing Star Hoge Devel (RSV), RV. ZWIJNDRECHT 61,917 63,583 62,750 Afv

7 Jasmijn Kraak Vikings Hitch Hofrat Rockanje (RPC), RV. OOSTVOORNE 64,333 60,833 62,583 Afv

8 Mascha Zandvoort Icola Desperado Hoge Devel (RSV), RV. HEESBEEN 62,250 62,500 62,375 Afv

9 Robyn Schuurmans Armani-carlos Rhodium Blauw Gele Vendel, RV. het BERKEL EN RODENRIJS 63,917 60,417 62,167 Afv

10 Emelie Anink Magico Dayano Jeanne D'arc, RV. ZOETERWOUDE 60,333 60,167 60,250 Afv

11 Jerra Van Gelder Fado Vivaldi Oud-beijerland, RV. OUD-BEIJERLAND 60,167 58,667 59,417

12 Marjan Berghout Heaven's dream Dream Boy Bernisse, RV. OUDENHOORN 59,917 58,333 59,125

13 Esther Hooijmeijer Cooper Uptown Develruiters, RV. HEERJANSDAM 60,000 58,000 59,000

14 Daphne Van Leeuwen Salve Junique Everdale Les Chevaliers, RV. BUNNE 60,583 56,750 58,667

15 Yvonne Hoogland Happy Dancer Lord Leatherdale Zilverstadruiters, RV. BERGAMBACHT 59,583 56,667 58,125

16 Froukje Kooijstra Koningshoek Jackpot Tongerenhof Topas Rockanje (RPC), RV. ROCKANJE 60,083 55,833 57,958

17 Anneloes De Kreij Izhion Zhivago Sliedrecht, RV. BRANDWIJK 57,083 58,333 57,708

18 Vivian Van Gelder First Choice Numero Uno Reigersburgh (RSV), RV. ZEVENHUIZEN ZH 56,833 58,167 57,500

19 Britt van der Panne Heatrow Johnson Les Chevaliers, RV. KOCKENGEN 57,167 56,833 57,000

20 Rowan Loopstra Fermani C Armani 's-Gravenhof, RV. NOOTDORP 53,250 59,750 56,500

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo  10

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score M2



M1 1e proef proefnr. 17

Jury C: Mw. J.H. Fonken - Moll 

Jury H: Dhr. P.S.M.Koenraadt

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters GALDER 75,000 215 (1) 235 (1)

2 Annelie Hoekstra Just Romance For Romance Delfgauw BERGSCHENHOEK 68,750 212 (2) 200,5 (2)

3 Mara De Vries Probarn Julavanck PP De Niro Biesboschruiters POEDEROIJEN 67,750 211,5 (3) 195 (4)

4 Chris Epskamp Rinus van de Meikade Stendert 447 Palensteynruiters EDERVEEN 65,917 202,5 (4) 193 (5)

5 Isabeau Van Eijmeren Hercules Charmeur Maasruiters MAASLAND 63,917 199 (5) 184,5 (9)

6 Celesta Van der Laan Just me Jack Sparrow S Rockanje ROCKANJE 63,917 192 (6) 191,5 (6)

7 Japke Heerschap - Kramer Jenson Button Damon Hill Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND 63,833 184 (11) 199 (3)

8 Annita Hoogenraat Bolero Belissimo Hoeve Westland Ruiters KWINTSHEUL 62,583 189,5 (8) 186 (7)

9 Danny Huisman Deep Purple Detroit Blauw Gele Vendel PIJNACKER 62,250 190,5 (7) 183 (13)

10 Mariska Krowinkel Bahia  van de Hamajahoeve Winzertraum Westland HOEK VAN HOLLAND 62,167 189 (9) 184 (11)

11 Mariska Hoenderop Joey Tc Bretton Woods Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND 61,667 185,5 (10) 184,5 (8)

12 Isabelle Van de Mosselaar Dhiffit RS Wynton Blauw Gele Vendel PIJNACKER 61,333 184 (12) 184 (10)

13 Sharon Faassen RiverDance JS Ravallo Berkley's Stables
KRIMPEN AAN DEN 

IJSSEL
61,083 183 (13) 183,5 (12)

14 Ashley De Rooij Jagger Everdale Dordrecht PERNIS ROTTERDAM 59,750 179 (15) 179,5 (14)

15 Kiki Nijgh Teca's Hot Shot Vader Onbekend Flardingha Ruiters ROTTERDAM 59,667 180,5 (14) 177,5 (15)

16 Kristel Markus Imisco Everdale Dressuurstal De Ruiter MOERKAPELLE 59,083 177 (17) 177,5 (16)

17 Fleur Vos Bravour Olympus Bon Ami Z Vrijhoeve RV. BOSKOOP 58,833 177 (16) 176 (18)

18 Nanda Van Velzen Garola Arizona Zuidplasruiters OOSTVOORNE 58,833 176,5 (18) 176,5 (17)

19 Megan Bouwman Isodor Ian JCS Everdale Zilverstadruiters BERGAMBACHT 57,083 174,5 (19) 168 (19)

20 Esley Van der Meer Cerena -- Ripse Ruiters HOOGMADE 52,833 159 (20) 158 (20)

Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.petrahaubrich.com/


M1 2e proef proefnr. 18

Jury C: Mw. K.P.Tolenaars - De Klerk

Jury H: Mw. A.C. Tak

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters GALDER 76,583 228 (1) 231,5 (1)

2 Japke Heerschap - Kramer Jenson Button Damon Hill Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND 68,583 205,5 (3) 206 (2)

3 Mara De Vries Probarn Julavanck PP De Niro Biesboschruiters POEDEROIJEN 67,833 208 (2) 199 (4)

4 Chris Epskamp Rinus van de Meikade Stendert 447 Palensteynruiters EDERVEEN 66,500 194,5 (6) 204,5 (3)

5 Celesta Van der Laan Just me Jack Sparrow S Rockanje ROCKANJE 65,083 194 (7) 196,5 (5)

6 Mariska Hoenderop Joey Tc Bretton Woods Oud-beijerland OUD-BEIJERLAND 64,500 196,5 (5) 190,5 (9)

7 Isabeau Van Eijmeren Hercules Charmeur Maasruiters MAASLAND 64,417 199,5 (4) 187 (12)

8 Danny Huisman Deep Purple Detroit Blauw Gele Vendel PIJNACKER 64,250 193 (8) 192,5 (7)

9 Annelie Hoekstra Just Romance For Romance Delfgauw BERGSCHENHOEK 64,000 192 (9) 192 (8)

10 Ashley De Rooij Jagger Everdale Dordrecht PERNIS ROTTERDAM 63,250 185 (11) 194,5 (6)

11 Kristel Markus Imisco Everdale Dressuurstal De Ruiter MOERKAPELLE 62,500 185,5 (10) 189,5 (10)

12 Isabelle Van de Mosselaar Dhiffit RS Wynton Blauw Gele Vendel PIJNACKER 61,917 182,5 (12) 189 (11)

13 Mariska Krowinkel Bahia  van de Hamajahoeve Winzertraum Westland HOEK VAN HOLLAND 60,167 180,5 (14) 180,5 (16)

14 Annita Hoogenraat Bolero Belissimo Hoeve Westland Ruiters KWINTSHEUL 60,167 179,5 (15) 181,5 (15)

15 Nanda Van Velzen Garola Arizona Zuidplasruiters OOSTVOORNE 60,000 182,5 (13) 177,5 (18)

16 Sharon Faassen RiverDance JS Ravallo Berkley's Stables
KRIMPEN AAN DEN 

IJSSEL
59,750 174,5 (17) 184 (13)

17 Kiki Nijgh Teca's Hot Shot Vader Onbekend Flardingha Ruiters ROTTERDAM 59,333 174 (18) 182 (14)

18 Esley Van der Meer Cerena -- Ripse Ruiters HOOGMADE 59,167 176,5 (16) 178,5 (17)

19 Megan Bouwman Isodor Ian JCS Everdale Zilverstadruiters BERGAMBACHT 57,167 165,5 (19) 177,5 (19)

x Fleur Vos Bravour Olympus Bon Ami Z Vrijhoeve RV. BOSKOOP Vrijw  (x)  (x)



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal

1 Kim Noordijk D´Joep Desperado Biesboschruiters, RV. GALDER 75,000 76,583 75,792 Kampioen

2 Mara De Vries Probarn Julavanck PP De Niro Biesboschruiters, RV. POEDEROIJEN 67,750 67,833 67,792 Res Kamp

3 Annelie Hoekstra Just Romance For Romance Delfgauw, PSC BERGSCHENHOEK 68,750 64,000 66,375 Afv

4 Chris Epskamp Rinus van de Meikade Stendert 447 Palensteynruiters, RV. EDERVEEN 65,917 66,500 66,209 Afv

5 Japke Heerschap - Kramer Jenson Button Damon Hill Oud-beijerland, RV. OUD-BEIJERLAND 63,833 68,583 66,208 Afv

6 Celesta Van der Laan Just me Jack Sparrow S Rockanje (RPC), RV. ROCKANJE 63,917 65,083 64,500 Afv

7 Isabeau Van Eijmeren Hercules Charmeur Maasruiters, RV. MAASLAND 63,917 64,417 64,167 Afv

8 Danny Huisman Deep Purple Detroit Blauw Gele Vendel, RV. het PIJNACKER 62,250 64,250 63,250 Afv

9 Mariska Hoenderop Joey Tc Bretton Woods Oud-beijerland, RV. OUD-BEIJERLAND 61,667 64,500 63,084 1e res

10 Isabelle Van de Mosselaar Dhiffit RS Wynton Blauw Gele Vendel, RV. het PIJNACKER 61,333 61,917 61,625 2e res

11 Ashley De Rooij Jagger Everdale Dordrecht, RV. Hippisch Centrum PERNIS ROTTERDAM 59,750 63,250 61,500  

12 Annita Hoogenraat Bolero Belissimo Hoeve Westland Ruiters, RV. KWINTSHEUL 62,583 60,167 61,375  

13 Mariska Krowinkel Bahia  van de Hamajahoeve Winzertraum Westland, RV. HOEK VAN HOLLAND 62,167 60,167 61,167

14 Kristel Markus Imisco Everdale Dressuurstal De Ruiter MOERKAPELLE 59,083 62,500 60,792

15 Sharon Faassen RiverDance JS Ravallo Berkley's Stables, RV.
KRIMPEN AAN DEN 

IJSSEL
61,083 59,750 60,417

16 Kiki Nijgh Teca's Hot Shot Vader Onbekend Flardingha Ruiters, RV. ROTTERDAM 59,667 59,333 59,500

17 Nanda Van Velzen Garola Arizona Zuidplasruiters, RV. OOSTVOORNE 58,833 60,000 59,417

18 Megan Bouwman Isodor Ian JCS Everdale Zilverstadruiters, RV. BERGAMBACHT 57,083 57,167 57,125

19 Esley Van der Meer Cerena -- Ripse Ruiters, RV. HOOGMADE 52,833 59,167 56,000

20 Fleur Vos Bravour Olympus Bon Ami Z Vrijhoeve RV., Stal de BOSKOOP 58,833 0,000 29,417

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   8

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score M1



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

L2 1e proef proefnr. 13

Jury C: Dhr. O.G. Rempe

Jury H: Mw. M.R.T. Bakker 

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Emma Van den Hooven Severo Sezuan Prinsenhofruiters HAZERSWOUDE-DORP 72,750 209 (1) 227,5 (1)

2 Ilse Gianotten Nina van de Kempenhoeve Lord Leatherdale Waalzicht RIDDERKERK 68,583 205 (2) 206,5 (3)

3 Laila Hanzouli Chérie Johnson 't Einde SCHIEDAM 68,333 201 (4) 209 (2)

4 Trudy Van Logchem Kindly Summer Cachet L Delfgauw DEN HOORN ZH 67,667 205 (3) 201 (4)

5 Marie Kleinepier Jasper-Vl Chello Ill VDL Jockey Club ROTTERDAM 65,000 197,5 (6) 192,5 (7)

6 Emilieke Ter Haar - Nipius Don Ricardo Don Primus Waalzicht RIDDERKERK 63,750 199,5 (5) 183 (19)

7 Eline Borst Izaryke Sb Johnson Waddesteijnruiters HEUKELUM 63,417 188 (13) 192,5 (8)

8 Loïs Mooij LM Jack Daniels Fairytale 's-Gravenhof BERGSCHENHOEK 63,417 191,5 (9) 189 (10)

9 Henri Jacobsen Verano Don Enamorado Palensteynruiters EDERVEEN 63,333 192 (8) 188 (12)

10 Ailene Dessing Gesincklaer Wynton Les Chevaliers GOUDA 63,167 189,5 (10) 189,5 (9)

11 Purdy Van der Salm Haribo van de Meerhoeve D Prinsenhofruiters BLEISWIJK 63,000 189,5 (11) 188,5 (11)

12 Samantha Wolfert Jumbo M Dundee M Biesboschruiters KERKWIJK 63,000 183 (18) 195 (5)

13 Mayke Van der Voort Just Dance First Promise Spaland Ruiters ACHTHUIZEN 63,000 194,5 (7) 183,5 (18)

14 Dominique Van Gijzen I Have Faith Astrix Rockanje OOSTVOORNE 62,333 188 (14) 186 (15)

15 Tatum Nugteren Kalista Esther Svn De Niro Reyerparc RIDDERKERK 62,333 186,5 (15) 187,5 (13)

16 Bart Van der Velden Jafari V.O.D. Charmeur Oud-beijerland PIERSHIL 62,167 178 (20) 195 (6)

17 Els Van Waalwijk van doorn Enrico Zelote VDL Karperhoeve MAASSLUIS 62,000 188,5 (12) 183,5 (17)

18 Stephanie Hessing B.b.bubbels Tuschinski Hestar 'S-GRAVENHAGE 61,917 184 (17) 187,5 (14)

19 Lotte Van Engelen Kingston Vivaldi 's-Gravenhof NOOTDORP 61,000 180,5 (19) 185,5 (16)

20 Judith Van der Heijden Iros JV Desperado Les Chevaliers KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 59,833 185 (16) 174 (20)

https://www.knhszuidholland.nl/
https://myrentalcarvip.nl/


L2 2e proef proefnr. 14

Jury C: Dhr. R.Ravensteijn Schrijfster:

Jury H: Mw. I. de Witte

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Emma Van den Hooven Severo Sezuan Prinsenhofruiters HAZERSWOUDE-DORP 75,750 225,5 (1) 229 (1)

2 Trudy Van Logchem Kindly Summer Cachet L Delfgauw DEN HOORN ZH 67,833 208,5 (2) 198,5 (5)

3 Marie Kleinepier Jasper-Vl Chello Ill VDL Jockey Club ROTTERDAM 67,667 204 (3) 202 (3)

4 Laila Hanzouli Chérie Johnson 't Einde SCHIEDAM 67,417 199 (7) 205,5 (2)

5 Lotte Van Engelen Kingston Vivaldi 's-Gravenhof NOOTDORP 66,500 197,5 (9) 201,5 (4)

6 Purdy Van der Salm Haribo van de Meerhoeve D Prinsenhofruiters BLEISWIJK 66,417 202 (4) 196,5 (6)

7 Ailene Dessing Gesincklaer Wynton Les Chevaliers GOUDA 66,167 202 (5) 195 (7)

8 Ilse Gianotten Nina van de Kempenhoeve Lord Leatherdale Waalzicht RIDDERKERK 65,833 200,5 (6) 194,5 (8)

9 Eline Borst Izaryke Sb Johnson Waddesteijnruiters HEUKELUM 64,667 198,5 (8) 189,5 (11)

10 Els Van Waalwijk van doorn Enrico Zelote VDL Karperhoeve MAASSLUIS 64,583 195 (12) 192,5 (9)

11 Henri Jacobsen Verano Don Enamorado Palensteynruiters EDERVEEN 64,417 197 (10) 189,5 (12)

12 Loïs Mooij LM Jack Daniels Fairytale 's-Gravenhof BERGSCHENHOEK 63,750 196 (11) 186,5 (14)

13 Emilieke Ter Haar - Nipius Don Ricardo Don Primus Waalzicht RIDDERKERK 63,583 191,5 (16) 190 (10)

14 Dominique Van Gijzen I Have Faith Astrix Rockanje OOSTVOORNE 63,417 191,5 (17) 189 (13)

15 Judith Van der Heijden Iros JV Desperado Les Chevaliers KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 63,083 192,5 (14) 186 (15)

16 Tatum Nugteren Kalista Esther Svn De Niro Reyerparc RIDDERKERK 62,417 188,5 (19) 186 (16)

17 Stephanie Hessing B.b.bubbels Tuschinski Hestar 'S-GRAVENHAGE 62,250 189 (18) 184,5 (17)

18 Bart Van der Velden Jafari V.O.D. Charmeur Oud-beijerland PIERSHIL 61,583 193,5 (13) 176 (19)

19 Samantha Wolfert Jumbo M Dundee M Biesboschruiters KERKWIJK 60,833 188,5 (20) 176,5 (18)

20 Mayke Van der Voort Just Dance First Promise Spaland Ruiters ACHTHUIZEN 60,667 192,5 (15) 171,5 (20)



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal

1 Emma Van den Hooven Severo Sezuan Prinsenhofruiters, RV. HAZERSWOUDE-DORP 72,750 75,750 74,250 Kampioen

2 Laila Hanzouli Chérie Johnson 't Einde, RV. SCHIEDAM 68,333 67,417 67,875 Res Kamp

3 Trudy Van Logchem Kindly Summer Cachet L Delfgauw, PSC DEN HOORN ZH 67,667 67,833 67,750 Afv

4 Ilse Gianotten Nina van de Kempenhoeve Lord Leatherdale Waalzicht, RV. RIDDERKERK 68,583 65,833 67,208 Afv

5 Marie Kleinepier Jasper-Vl Chello Ill VDL Jockey Club, RV. ROTTERDAM 65,000 67,667 66,334 Afv

6 Purdy Van der Salm Haribo van de Meerhoeve D Prinsenhofruiters, RV. BLEISWIJK 63,000 66,417 64,709 Afv

7 Ailene Dessing Gesincklaer Wynton Les Chevaliers, RV. GOUDA 63,167 66,167 64,667 Afv

8 Eline Borst Izaryke Sb Johnson Waddesteijnruiters, RV. HEUKELUM 63,417 64,667 64,042 Afv

9 Henri Jacobsen Verano Don Enamorado Palensteynruiters, RV. EDERVEEN 63,333 64,417 63,875 Afv

10 Lotte Van Engelen Kingston Vivaldi 's-Gravenhof, RV. NOOTDORP 61,000 66,500 63,750 1e res

11 Emilieke Ter Haar - Nipius Don Ricardo Don Primus Waalzicht, RV. RIDDERKERK 63,750 63,583 63,667 2e res

12 Loïs Mooij LM Jack Daniels Fairytale 's-Gravenhof, RV. BERGSCHENHOEK 63,417 63,750 63,584

13 Els Van Waalwijk van doorn Enrico Zelote VDL Karperhoeve, Stal de MAASSLUIS 62,000 64,583 63,292

14 Dominique Van Gijzen I Have Faith Astrix Rockanje (RPC), RV. OOSTVOORNE 62,333 63,417 62,875

15 Tatum Nugteren Kalista Esther Svn De Niro Reyerparc, Hippisch Centrum RIDDERKERK 62,333 62,417 62,375

16 Stephanie Hessing B.b.bubbels Tuschinski Hestar, St. 'S-GRAVENHAGE 61,917 62,250 62,084

17 Samantha Wolfert Jumbo M Dundee M Biesboschruiters, RV. KERKWIJK 63,000 60,833 61,917

18 Bart Van der Velden Jafari V.O.D. Charmeur Oud-beijerland, RV. PIERSHIL 62,167 61,583 61,875

19 Mayke Van der Voort Just Dance First Promise Spaland Ruiters, RV. ACHTHUIZEN 63,000 60,667 61,834

20 Judith Van der Heijden Iros JV Desperado Les Chevaliers, RV. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 59,833 63,083 61,458

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   9

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score:L2



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

L1 1e proef proefnr. 9

Jury C Mw. A.P.M. van Gorkum

Jury H Mw. D. van Leeuwen

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Michelle Reijm Jingaloo Everdale Rockanje ROCKANJE 66,000 196,5 (2) 199,5 (1)

2 Demi Van de Water Invito Spielberg Dordrecht DORDRECHT 65,333 197,5 (1) 194,5 (4)

3 Menno Kuiper Igor Buwalda Westland 'S-GRAVENHAGE 64,167 193,5 (4) 191,5 (7)

4 Tess Verkade Gameboy Florencio Prinsenhofruiters ALPHEN AAN DEN RIJN 64,083 186,5 (7) 198 (2)

5 Zissely Van Bercum Definitely Diva San Remo Wetering ALPHEN AAN DEN RIJN 63,917 189,5 (5) 194 (5)

6 Jessica V.d. Bosch Kyrona Waard Dark Pleasure Giessenruiters MEERKERK 63,750 196 (3) 186,5 (12)

7 Inez van Waalwijk van Doorn Karperhoeve Jianco Franklin Bernoski MAASSLUIS 63,167 184,5 (10) 194,5 (3)

8 Isa Van Os Jurianne W Davino V.O.D. Palensteynruiters 'S-GRAVENHAGE 62,917 186 (8) 191,5 (6)

9 Anita Kuijpers - Vermeulen Ivette Painted Black Sliedrecht GILZE 62,667 188,5 (6) 187,5 (10)

10 Andrea Van Abcoude - Van Rij Sien -- Zilverstadruiters SCHOONHOVEN 62,333 185 (9) 189 (8)

11 Marjan Persy Dark Chocolate Diatano Rockanje HELLEVOETSLUIS 61,417 180,5 (13) 188 (9)

12 Emily Mulder Robin Alke 468 Lickebaert VLAARDINGEN 60,833 183,5 (12) 181,5 (13)

13 Ilse Van Dijk Valou Adel 357 Les Chevaliers GOUDA 60,583 176 (19) 187,5 (11)

14 Emilie Stouthandel Wayley Gjalt 426 Sliedrecht SCHIEDAM 60,000 179 (16) 181 (14)

15 Tjitte Vries Tayenne Gribaldi Les Chevaliers BODEGRAVEN 60,000 184,5 (11) 175,5 (18)

16 Rosemarie De Blois Jerdinand ferdinand Lickebaert MAASSLUIS 59,333 178 (18) 178 (16)

17 Esmee Kars Luub Vader Onbekend Rsv De Hoge Devel HENDRIK-IDO-AMBACHT 59,250 175,5 (20) 180 (15)

18 Levi Tamin Izzy Everdale Hoeve Westland Ruiters ZOETERMEER 59,167 179 (17) 176 (17)

19 Anna van Leeuwen Sinero De Niro Rynland RIJNSBURG 59,167 179,5 (14) 175,5 (19)

20 Gaby Spoeltman Koh-I-Noor Johnson Hoeve Westland Ruiters SPIJKENISSE 58,750 179,5 (15) 173 (20)

https://www.knhszuidholland.nl/
https://myrentalcarvip.nl/


L1 2e proef proefnr. 10

Jury C Mw. M.L.M. Zwart - Goesten 

Jury H Mw. A.C. Tak

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Michelle Reijm Jingaloo Everdale Rockanje ROCKANJE 67,833 196 (2) 211 (1)

2 Anita Kuijpers - Vermeulen Ivette Painted Black Sliedrecht GILZE 67,750 205,5 (1) 201 (3)

3 Inez van Waalwijk van Doorn Karperhoeve Jianco Franklin Bernoski MAASSLUIS 66,167 191 (4) 206 (2)

4 Demi Van de Water Invito Spielberg Dordrecht DORDRECHT 64,833 192,5 (3) 196,5 (7)

5 Gaby Spoeltman Koh-I-Noor Johnson Hoeve Westland Ruiters SPIJKENISSE 64,333 188 (8) 198 (4)

6 Jessica V.d. Bosch Kyrona Waard Dark Pleasure Giessenruiters MEERKERK 64,167 187 (9) 198 (5)

7 Menno Kuiper Igor Buwalda Westland 'S-GRAVENHAGE 64,000 189 (5) 195 (10)

8 Zissely Van Bercum Definitely Diva San Remo Wetering ALPHEN AAN DEN RIJN 63,917 189 (6) 194,5 (11)

9 Tess Verkade Gameboy Florencio Prinsenhofruiters ALPHEN AAN DEN RIJN 63,667 184,5 (10) 197,5 (6)

10 Levi Tamin Izzy Everdale Hoeve Westland Ruiters ZOETERMEER 63,250 184 (12) 195,5 (9)

11 Isa Van Os Jurianne W Davino V.O.D. Palensteynruiters 'S-GRAVENHAGE 63,167 188,5 (7) 190,5 (13)

12 Andrea Van Abcoude - Van Rij Sien -- Zilverstadruiters SCHOONHOVEN 62,833 181 (14) 196 (8)

13 Tjitte Vries Tayenne Gribaldi Les Chevaliers BODEGRAVEN 61,750 181 (15) 189,5 (14)

14 Ilse Van Dijk Valou Adel 357 Les Chevaliers GOUDA 61,500 180,5 (17) 188,5 (15)

15 Emily Mulder Robin Alke 468 Lickebaert VLAARDINGEN 61,417 175 (18) 193,5 (12)

16 Anna van Leeuwen Sinero De Niro Rynland RIJNSBURG 60,667 181 (13) 183 (18)

17 Esmee Kars Luub Vader Onbekend Rsv De Hoge Devel HENDRIK-IDO-AMBACHT 60,250 181 (16) 180,5 (19)

18 Marjan Persy Dark Chocolate Diatano Rockanje HELLEVOETSLUIS 59,667 184,5 (11) 173,5 (20)

19 Rosemarie De Blois Jerdinand ferdinand Lickebaert MAASSLUIS 59,500 171 (19) 186 (16)

20 Emilie Stouthandel Wayley Gjalt 426 Sliedrecht SCHIEDAM 58,750 169 (20) 183,5 (17)



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal

1 Michelle Reijm Jingaloo Everdale Rockanje (RPC), RV. ROCKANJE 66,000 67,833 66,917 Kampioen

2 Anita Kuijpers - Vermeulen Ivette Painted Black Sliedrecht, RV. GILZE 62,667 67,750 65,209 Res Kamp

3 Demi Van de Water Invito Spielberg
Dordrecht, RV. Hippisch 

Centrum
DORDRECHT 65,333 64,833 65,083 Afv

4 Inez van Waalwijk van Doorn Karperhoeve Jianco Franklin Bernoski, RV. MAASSLUIS 63,167 66,167 64,667 Afv

5 Menno Kuiper Igor Buwalda Westland, RV. 'S-GRAVENHAGE 64,167 64,000 64,084 Afv

6 Jessica V.d. Bosch Kyrona Waard Dark Pleasure Giessenruiters, RV. de MEERKERK 63,750 64,167 63,959 Afv

7 Zissely Van Bercum Definitely Diva San Remo Wetering, RV. ALPHEN AAN DEN RIJN 63,917 63,917 63,917 Afv

8 Tess Verkade Gameboy Florencio Prinsenhofruiters, RV. ALPHEN AAN DEN RIJN 64,083 63,667 63,875 Afv

9 Isa Van Os Jurianne W Davino V.O.D. Palensteynruiters, RV. 'S-GRAVENHAGE 62,917 63,167 63,042 1e res

10 Andrea Van Abcoude - Van Rij Sien -- Zilverstadruiters, RV. SCHOONHOVEN 62,333 62,833 62,583 2e res

11 Gaby Spoeltman Koh-I-Noor Johnson Hoeve Westland Ruiters, RV. SPIJKENISSE 58,750 64,333 61,542

12 Levi Tamin Izzy Everdale Hoeve Westland Ruiters, RV. ZOETERMEER 59,167 63,250 61,209

13 Emily Mulder Robin Alke 468 Lickebaert, RV. VLAARDINGEN 60,833 61,417 61,125

14 Ilse Van Dijk Valou Adel 357 Les Chevaliers, RV. GOUDA 60,583 61,500 61,042

15 Tjitte Vries Tayenne Gribaldi Les Chevaliers, RV. BODEGRAVEN 60,000 61,750 60,875

16 Marjan Persy Dark Chocolate Diatano Rockanje (RPC), RV. HELLEVOETSLUIS 61,417 59,667 60,542

17 Anna van Leeuwen Sinero De Niro Rynland, RV. RIJNSBURG 59,167 60,667 59,917

18 Esmee Kars Luub Vader Onbekend Rsv De Hoge Devel HENDRIK-IDO-AMBACHT 59,250 60,250 59,750

19 Rosemarie De Blois Jerdinand ferdinand Lickebaert, RV. MAASSLUIS 59,333 59,500 59,417

20 Emilie Stouthandel Wayley Gjalt 426 Sliedrecht, RV. SCHIEDAM 60,000 58,750 59,375

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   8

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score: L1



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

B 1e proef proefnr. 5

Jury C Mw. J.H. Fonken - Moll 

Jury H Mw. E.B. v. Rijswijk

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Nicole Maat Kenzy De La Tiny Franklin Boreftse Ruiters BERKEL EN RODENRIJS 72,083 218 (1) 214,5 (1)

2 Denise Hoogeveen Amigo Metropole 94-3776 Prinsenhofruiters BOSKOOP 67,167 212,5 (2) 190,5 (3)

3 Jan willem Van Gilst Irone Everdale Develruiters ZWIJNDRECHT 65,667 206,5 (3) 187,5 (9)

4 Annemarije Spreksel Jackson Apache Delflandruiters VOORBURG 63,833 193,5 (6) 189,5 (7)

5 Dana Zajdenband Kattolin Hb Toto JR. Dordrecht DORDRECHT 63,583 192 (7) 189,5 (5)

6 Romy van der Ende Zieterma Krack C Flardingha Ruiters MAASSLUIS 63,333 196,5 (5) 183,5 (11)

7 Aypril Hoogstrate Don Perignon DeLorean Siegfried LEKKERKERK 63,333 190 (8) 190 (4)

8 Estelle Schlusselburg Roos Stables Jamestown Sir Scandic Waalzicht BARENDRECHT 63,333 198 (4) 182 (13)

9 Nadine Hoogenboom Karouso Governor-STR Ripse Ruiters OUDE WETERING 63,167 189,5 (9) 189,5 (6)

10 Zissely Van Bercum Kyria Kadanze Feel good Wetering ALPHEN AAN DEN RIJN 62,500 181 (14) 194 (2)

11 Ilse Van der Hoek Lisa Sietze Blijde Rijders BRIELLE 62,250 184,5 (11) 189 (8)

12 anouk Englebert Kensington B Everdale Bernoski BERGSCHENHOEK 61,917 188,5 (10) 183 (12)

13 Isa Van der Voort Ali B All at Once Maasruiters MAASLAND 61,750 184,5 (12) 186 (10)

14 Joelle Van der Poel Ivo Folkert 353 Giessenruiters AMEIDE 59,167 181,5 (13) 173,5 (15)

15 Angela Appel Delano Universeel Reigersburgh WADDINXVEEN 58,417 173,5 (16) 177 (14)

16 Dominique Sirre Guidame Vader Onbekend Reigersburgh MOORDRECHT 58,167 176,5 (15) 172,5 (16)

x Amy - lynn Kromwijk Godiva Metall Develruiters RHOON Vrijw  (x)  (x)

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.vanderburgtweewielers.nl/


B 2e proef proefnr.6

Jury C Mw. J. Albers

Jury H Mw. A.M. v. Dijk

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats prc. C H

1 Nicole Maat Kenzy De La Tiny Franklin Boreftse Ruiters BERKEL EN RODENRIJS 70,833 215 (1) 210 (1)

2 Zissely Van Bercum Kyria Kadanze Feel good Wetering ALPHEN AAN DEN RIJN 68,000 209,5 (2) 198,5 (2)

3 Romy van der Ende Zieterma Krack C Flardingha Ruiters MAASSLUIS 65,500 199,5 (3) 193,5 (5)

4 Jan willem Van Gilst Irone Everdale Develruiters ZWIJNDRECHT 65,167 192,5 (10) 198,5 (3)

5 Aypril Hoogstrate Don Perignon DeLorean Siegfried LEKKERKERK 64,583 196,5 (4) 191 (6)

6 Denise Hoogeveen Amigo Metropole 94-3776 Prinsenhofruiters BOSKOOP 64,417 195,5 (6) 191 (7)

7 anouk Englebert Kensington B Everdale Bernoski BERGSCHENHOEK 64,250 196 (5) 189,5 (9)

8 Amy - lynn Kromwijk Godiva Metall Develruiters RHOON 63,917 193,5 (7) 190 (8)

9 Dana Zajdenband Kattolin Hb Toto JR. Dordrecht DORDRECHT 63,750 187 (15) 195,5 (4)

10 Estelle Schlusselburg Roos Stables Jamestown Sir Scandic Waalzicht BARENDRECHT 63,667 193,5 (8) 188,5 (11)

11 Nadine Hoogenboom Karouso Governor-STR Ripse Ruiters OUDE WETERING 63,250 193 (9) 186,5 (12)

12 Annemarije Spreksel Jackson Apache Delflandruiters VOORBURG 63,250 191 (11) 188,5 (10)

13 Ilse Van der Hoek Lisa Sietze Blijde Rijders BRIELLE 62,167 189,5 (12) 183,5 (13)

14 Joelle Van der Poel Ivo Folkert 353 Giessenruiters AMEIDE 61,583 188 (13) 181,5 (14)

15 Isa Van der Voort Ali B All at Once Maasruiters MAASLAND 61,500 188 (14) 181 (15)

16 Dominique Sirre Guidame Vader Onbekend Reigersburgh MOORDRECHT 59,667 178 (17) 180 (16)

17 Angela Appel Delano Universeel Reigersburgh WADDINXVEEN 59,500 179,5 (16) 177,5 (17)



Rang Ruiter Paard Vader Vereniging Woonplaats 1e Proef 2e Proef Totaal

1 Nicole Maat Kenzy De La Tiny Franklin Boreftse Ruiters, RV. BERKEL EN RODENRIJS 72,083 70,833 71,458 Kampioen

2 Denise Hoogeveen Amigo Metropole 94-3776 Prinsenhofruiters, RV. BOSKOOP 67,167 64,417 65,792 Res Kamp

3 Jan willem Van Gilst Irone Everdale Develruiters, RV. ZWIJNDRECHT 65,667 65,167 65,417 Afv

4 Zissely Van Bercum Kyria Kadanze Feel good Wetering, RV. ALPHEN AAN DEN RIJN 62,500 68,000 65,250 Afv

5 Romy van der Ende Zieterma Krack C Flardingha Ruiters, RV. MAASSLUIS 63,333 65,500 64,417 Afv

6 Aypril Hoogstrate Don Perignon DeLorean Siegfried, RV. LEKKERKERK 63,333 64,583 63,958 Afv

7 Dana Zajdenband Kattolin Hb Toto JR.
Dordrecht, RV. Hippisch 

Centrum
DORDRECHT 63,583 63,750 63,667 Afv

8 Annemarije Spreksel Jackson Apache Delflandruiters, RV. VOORBURG 63,833 63,250 63,542 Afv

9 Estelle Schlusselburg Roos Stables Jamestown Sir Scandic Waalzicht, RV. BARENDRECHT 63,333 63,667 63,500 1e res

10 Nadine Hoogenboom Karouso Governor-STR Ripse Ruiters, RV. OUDE WETERING 63,167 63,250 63,209 2e res

11 anouk Englebert Kensington B Everdale Bernoski, RV. BERGSCHENHOEK 61,917 64,250 63,084

12 Ilse Van der Hoek Lisa Sietze Blijde Rijders, RV. De BRIELLE 62,250 62,167 62,209

13 Isa Van der Voort Ali B All at Once Maasruiters, RV. MAASLAND 61,750 61,500 61,625

14 Joelle Van der Poel Ivo Folkert 353 Giessenruiters, RV. de AMEIDE 59,167 61,583 60,375

15 Angela Appel Delano Universeel Reigersburgh (RSV), RV. WADDINXVEEN 58,417 59,500 58,959

16 Dominique Sirre Guidame Vader Onbekend Reigersburgh (RSV), RV. MOORDRECHT 58,167 59,667 58,917

17 Amy - lynn Kromwijk Godiva Metall Develruiters, RV. RHOON 0,000 63,917 31,959

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   8

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.

Totaal score :B



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden

zaterdag 13 juli 2019 te Heerjansdam

Ring 2 Team dressuur  Kür op muziek

Jury C: Dhr. P.W.Berends 

Jury H: 

Rang Ruiter Vereniging Woonplaats prc. H

1 Teamnaam Horses For Heezen Horses For Heezen 71,00 71,000 (1)

Mw. J.C.B. de Graaff

https://www.knhszuidholland.nl/
https://www.knhszuidholland.nl/

